АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2025 №
г. Куса

Об увеличении размера платы за содержание жилого помещения, в
многоквартирном доме для проведения повторно открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами, расположенными на территории Кусинского городского
поселения

В соответствии с пунктом 59 раздела 6 постановления Правительства
Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», в связи с тем, что
открытые конкурсы по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, объявленные с 22.08.2025 по 22.09.2025, во время
которых не было подано ни одной заявки на участие в открытом конкурсе

АДМИНИСТРАЦИЯ КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить плату за содержание жилого помещения в
многоквартирном доме для проведения повторно открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными по адресам: г. Куса, ул.
Ленинградская, д. 26 и ул. Ленина, д. 6а, на 10%.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

ВРИП Главы Кусинского городского

Приложение 1
к постановлению администрации

Кусинского городского поселения
№ от 14.11.2025

Плата за содержание жилого помещения в многоквартирном доме для
проведения повторно открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами,
расположенными по адресам: г. Куса, ул. Ленинградская, д. 26 и ул.

Ленина, д. 6а

п/п Наименование Единица
измерения

Плата за содержание
жилого помещения в

месяц без учета
коммунальных

ресурсов,
потребляемых при
использовании и

содержании общего
имущества в

многоквартирном
доме

Увеличение
платы за

содержание
жилого

помещения
на 10%

1) многоквартирные
дома, с
электрическими
плитами

руб./кв. м 15,65 17,22